

REVISIONSBERÄTTELSE

Undertecknade valda revisorer för Motala Ströms vattenvårdsförbund, har företagit granskning av föreningens verksamhet 2024.

Granskningen omfattar räkenskapsmaterial, styrelseprotokoll och andra handlingar som vi bedömt viktiga.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning och resultat. Det är även vår uppfattning att förvaltningen har bedrivits på ett ändamålsenligt sätt. Vi tillstyrker därför att årsstämman:

- * fastställer resultat och balansräkning,
- * disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen samt
- * beviljar styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Andersson

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Nils Henry Daniel Andersson

Revisor

Serienummer: 4d62bc4f6720cc[...]12e2759961183

IP: 192.71.xxx.xxx

2025-04-10 12:54:05 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.